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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608011A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit Felistore da Raisa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjja 13, Plazh, Z.K 8518, Njesi me 
siperfaqe 681 m2, nr.pasurie 38/106-N2/1, Vol 142, faqe 
138, Njesi me siperfaqe 239.2 m2, nr.pasurie 38/116-N8, Vol 
57, faqe 206, Njesi me siperfaqe 220.8 m2, nr.pasurie 
38/106-N7, Vol 57, faqe 205. 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport te veshjeve dhe artikujve industrial dhe 
operacione të tjera të ngjashme, të lejuara nga legjislacioni 
në fuqi. Tregti, import - eksport, hidrosanitare, pllaka, 
kryerjen e punimeve te ndryshme per riparimin e objekteve 
te ndryshme.
Ilir Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 06/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WENHAO NI
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Murati
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Felistore da Raisa
E-Mail: ilirmurati19@gmail.com  
Telefon: 00393275951657  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431093-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-518294-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 22. 
08.2025, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
adresës kryesore të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport te veshjeve dhe artikujve industrial dhe operacione të 
tjera të ngjashme, të lejuara nga legjislacioni në fuqi.")          u be            ("Import 
eksport te veshjeve dhe artikujve industrial dhe operacione të tjera të ngjashme, të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FEDCD5-0CA9-41E8-AF1E-0D53DD8C00E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5FD154-E92F-4406-8D4F-83269B3CB49A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED9F840-87D8-45AC-BF73-F07F8B552386
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lejuara nga legjislacioni në fuqi. Tregti, import - eksport, hidrosanitare, pllaka, 
kryerjen e punimeve te ndryshme per riparimin e objekteve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 13, 
Plazh, Z.K 8518, Njesi me siperfaqe 681 m2, nr.pasurie 38/106-N2/1, Vol 142, faqe 
138, Njesi me siperfaqe 239.2 m2, nr.pasurie 38/116-N8, Vol 57, faqe 206, Njesi me 
siperfaqe 220.8 m2, nr.pasurie 38/106-N7, Vol 57, faqe 205.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane ,njesia 
nr 7. rruga Nikolla Lena, ish markata vjeter, njesia nr 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684B1D87-AC12-4F7E-B36E-51B3143EA724

